
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Moravec Zbyněk, Bc.
Téma: Kontrola zobrazení textu ve formulářích (id 19700)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo vytvořeno na námět formy YSoft a ve spolupráci s touto firmou. Bylo spíše obtížnější

v tom smyslu, že student musel nastudovat dosti rozsáhlou problematiku související s technickým řešením
systémů, kontrolou jejichž výstupu se zabýval. Práce byla konzultována s pracovníky YSoft přestože konkrétní
konzultant nebyl formálně určen. Zadání bylo splněno, i když se ne vše podařilo "dotáhnout" k dokonalosti. Zadání
se podařilo splnit také přesto, že občas student neměl všechny potřebné vstupy v potřebné kvalitě (zejména
fotografie displejů zařízení).

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a sám vyhledával studijní prameny i technickou literaturu. Řídil se i

doporučeními jak z mé strany, tak ze strany pracovníků YSoft.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student aktivní, konzultoval práci zejména ve YSoft, ale docházel i na konzultace na FIT.

Na konzultace býval připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena zavčas, avšak časový předstih nebyl velký. Věcnou stránku práce bylo možno "dotáhnout" i

dále, ale hlavně obsah textové části byl sice konzultován, ale student měl čas jen na drobné korekce textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově se jednalo o velmi dobrou práci. Kladem je to, že práce byla zpracována ve spolupráci s průmyslem,

reaguje na požadavky praxe a zadání bylo splněno.Slabou stránkou je to, že práce nebyla úplně "dotažena" a že
text práce byl konzultován poměrně těsně před odevzdáním. Proto hodnotím práci stupněm "B".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

